

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			6,517,805,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			6,517,805,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1536.0 Orang		6,399,763,000	

	Lokasi : KAB. P A S E R				
5252.BDC.001	Layanan Tahanan	768.0 Orang		53,464,000	
051	Administrasi Tahanan			15,660,000	
A	Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan			9,180,000	
521211	Belanja Bahan			6,480,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Percetakan, Penggandaan Penjilidan Laporan [6 PAKET x 6 KALI]	36.0 PAKET	150,000	5,400,000	
	- Snack [12 ORG x 6 KALI]	72.0 OK	15,000	1,080,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,700,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Transport Lokal [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	450,000	2,700,000	
B	Pemberian Remisi PB, PB, CMB, CMK			6,480,000	
521211	Belanja Bahan			6,480,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Snack [12 ORG x 6 KALI]	72.0 OK	15,000	1,080,000	
	- Percetakan, Penggandaan Penjilidan Laporan [6 ORG x 6 KALI]	36.0 PAKET	150,000	5,400,000	
052	Pembimbingan Kegiatan Tahanan			37,804,000	
A	Kegiatan Keagamaan			22,804,000	
521211	Belanja Bahan			3,604,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Banner, Spanduk [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 Paket	3,604,000	3,604,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,400,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga [1 PAKET x 12 KEG]	12.0 KEG	200,000	2,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,600,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Honor Pembina Keagamaan [1 ORG x 4 KEG x 12 BLN]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,200,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Transport Pembina Keagamaan [1 ORG x 48 KEG]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
C	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			15,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			12,000,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga [1 PAKET x 12 KEG]	12.0 Paket	1,000,000	12,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.047-Balikpapan)				
	- Transport Pembina Kesenian dan Olahraga [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	768.0 Orang		6,346,299,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			6,346,299,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Bahan Makanan Narapidana</i>			<i>5,495,805,000</i>	
521112	Belanja Pengadaan Bahan Makanan (KPPN.047-Balikpapan)			5,495,805,000	RM
	- Bahan Makanan [717 ORG x 365 HARI]	261705.0 OH	21,000	5,495,805,000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Sandang</i>			<i>233,260,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.047-Balikpapan)			233,260,000	RM
	- Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang Khusus Pembinaan [24 org x 1 bh]	24.0 BH	65,000	1,560,000	
	- Kegiatan pemenuhan kebutuhan sandang sehari-hari [768 org x 4 bh]	3072.0 BH	75,000	230,400,000	
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan sandang Khusus Pramuka [20 ORG x 1 BH]	20.0 BH	65,000	1,300,000	
<i>C</i>	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			<i>130,870,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.047-Balikpapan)			130,870,000	RM
	- Penyediaan Peralatan Makan dan Minum [768 NAPI x 1 KEG]	768.0 KEG	100,000	76,800,000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur [1 THN x 1 KEG]	1.0 KEG	54,070,000	54,070,000	
<i>D</i>	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			<i>56,064,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.047-Balikpapan)			56,064,000	RM
	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi [768 ORG x 1 KEG]	768.0 KEG	73,000	56,064,000	
<i>F</i>	<i>Ekstra Voeding</i>			<i>115,200,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.047-Balikpapan)			115,200,000	RM
	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding selama bulan puasa [768 NAPI x 30 HARI]	23040.0 OH	5,000	115,200,000	
<i>G</i>	<i>Pemulasaran</i>			<i>5,500,000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.047-Balikpapan)			5,500,000	RM
	- Kegiatan Pemulasaran Bagi WBP [5 ORG x 1 THN]	5.0 KEG	1,100,000	5,500,000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana</i>			<i>94,560,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.047-Balikpapan)			2,400,000	RM
	- Penggandaan Penjilidan dan Pelaporan Keluar Masuk Obat dan Daftar Pasien per Bulan [1 PAKET x 12 KEG]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.047-Balikpapan)			46,080,000	RM
	- Biaya Perawatan diluar Rutan (Opname Rumah Sakit dan Pemeriksaan Dokter Spesialis) [768 ORG x 12 BLN]	9216.0 ORG	5,000	46,080,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.047-Balikpapan)			46,080,000	RM
	- Honorarium tenaga medis [768 ORG x 12 BLN]	9216.0 ORG	5,000	46,080,000	
<i>I</i>	<i>Perlengkapan Medis Poliklinik</i>			<i>215,040,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.047-Balikpapan)			138,240,000	RM
	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [768 ORG x 12 BLN]	9216.0 ORG	5,000	46,080,000	
	- Pengadaan Obat-obatan bagi WBP [768 ORG x 12 BLN]	9216.0 ORG	10,000	92,160,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.047-Balikpapan)			76,800,000	RM
	- Multivitamin [768 BH x 12 Keg]	9216.0 BH	5,000	46,080,000	
	- Masker [60 Unit x 1 Kali]	60.0 PAKET	200,000	12,000,000	
	- Hand Sanitizer [60 Liter x 1 KEG]	60.0 Liter	52,000	3,120,000	
	- Cairan Disinfectan [20 Liter x 12 Keg]	240.0 Liter	40,000	9,600,000	
	- Sabun Cuci Tangan [20 Liter x 12 Keg]	240.0 Liter	25,000	6,000,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		118,042,000	
	Lokasi : KAB. P A S E R				
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		118,042,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			7,800,000	U
A	<i>Penegakkan Keamanan dan Ketertiban</i>			7,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.047-Balikpapan)			7,800,000	RM
	- Masker [2 box x 12 bln]	24.0 BH	125,000	3,000,000	
	- Sarung Tangan [2 box x 12 keg]	24.0 BH	100,000	2,400,000	
	- Sabun Cuci Tangan [4 Liter x 12 Keg]	48.0 BH	50,000	2,400,000	
052	Pengawasan			110,242,000	U
A	<i>Pengawasan Narapidana</i>			22,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan)			13,560,000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 6 KEG]	12.0 OK	430,000	5,160,000	
	- Transport [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	350,000	8,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.047-Balikpapan)			9,000,000	RM
	- Transport lokal [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
B	<i>Mutasi</i>			87,682,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			1,882,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,882,000	1,882,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan)			67,800,000	RM
	- Uang harian [10 ORG x 6 KALI]	60.0 OK	430,000	25,800,000	
	- Transport [10 ORG x 12 KALI]	120.0 OK	350,000	42,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.047-Balikpapan)			18,000,000	RM
	- Transport Lokal [10 ORG x 12 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
013.05.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			4,803,701,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,803,701,000	
6231.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	26.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,675,881,000	

6231.EBA.956	Lokasi : KAB. P A S E R Layanan BMN	1.0 Layanan		6,580,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			6,580,000	
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			6,580,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.047-Balikpapan)			160,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 Paket	160,000	160,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.047-Balikpapan)			6,420,000	RM
	- Transport Untuk Koordinasi [1 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	4.0 OK	650,000	2,600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OK	430,000	1,720,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OK	350,000	2,100,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	12.0 Layanan		300,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			300,000	
A	Penyediaan Informasi Publik			300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.047-Balikpapan)			300,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan [12 Paket]	12.0 Paket	25,000	300,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	12.0 Layanan		300,000	
051	Urusan Umum			300,000	
A	Urusan Umum			300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.047-Balikpapan)			300,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12.0 Paket	25,000	300,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,668,701,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,764,937,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,756,177,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.047-Balikpapan)			2,400,416,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,058,656,000	2,058,656,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	170,880,000	170,880,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	170,880,000	170,880,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.047-Balikpapan)			58,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,114	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,114	4,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			134,497,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	115,283,000	115,283,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,607,000	9,607,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,607,000	9,607,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			36,829,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,567,000	31,567,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,631,000	2,631,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,631,000	2,631,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			22,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	19,440,000	19,440,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			216,230,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	185,340,000	185,340,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,445,000	15,445,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,445,000	15,445,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			133,955,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	133,955,000	133,955,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			809,527,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	809,527,000	809,527,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.047-Balikpapan)			1,985,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	1,625,000	1,625,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke-13)	1.0 BLN	180,000	180,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke-14)	1.0 BLN	180,000	180,000	
<i>B</i>	<i>Belanja uang lembur</i>			8,760,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.047-Balikpapan)			8,760,000	RM
	- Uang Lembur [73 PEG x 3 KALI x 2 JAM]	438.0 OK	20,000	8,760,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			903,764,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung, Bangunan dan Halaman</i>			260,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			260,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor	1250.0 M2	200,000	250,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			14,196,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.047-Balikpapan)			14,196,000	RM
	- Laptop	2.0 Unit	600,000	1,200,000	
	- Printer	6.0 Unit	350,000	2,100,000	
	- Servis AC	1.0 THN	610,000	610,000	
	- Mesin Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 Unit	7,190,000	7,190,000	
	- Hand Metal Detector	6.0 Unit	100,000	600,000	
	- BBM Genset [20 Liter x 12 Bln]	240.0 Liter	10,400	2,496,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.047-Balikpapan)			30,000,000	RM
	- Roda 4	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			234,960,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.047-Balikpapan)			156,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	13,000,000	156,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.047-Balikpapan)			360,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	30,000	360,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.047-Balikpapan)			63,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	5,250,000	63,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.047-Balikpapan)			15,600,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	1,300,000	15,600,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			9,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.047-Balikpapan)			9,600,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			153,108,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.047-Balikpapan)			49,708,000	RM
	- Keperluan Pokok Pegawai	68.0 ORG	731,000	49,708,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.047-Balikpapan)			103,400,000	RM
	- ATK, dan Perlengkapan Kantor	1.0 THN	103,400,000	103,400,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			87,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan) > JAKARTA - Tiket [1 ORG x 4 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 4 KALI] >> SAMARINDA - BALIKPAPAN - Transport [1 ORG x 12 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 12 KEG] - Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 12 KALI]			87,720,000 87,720,000 6,600,000 5,160,000 8,400,000 0 21,000,000 30,960,000 15,600,000	RM
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			73,920,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Kuasa Pengguna Anggaran - PPSPM - Bendahara Pengeluaran - Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai			73,920,000 36,120,000 15,000,000 13,080,000 9,720,000	RM
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			40,260,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Extra Voeding Bagi Petugas Jaga Malam [11 PEG x 366 HARI]			40,260,000 40,260,000	RM
6231.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>			60,435,000	

6231.EBC.954	Lokasi : KAB. P A S E R <u>Layanan Manajemen SDM</u>			73.0 Orang 60,435,000	
051	<u>Pembinaan Kepegawaian</u>			60,435,000	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian</i>			60,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Snack [73 ORG x 2 KALI x 2 KEG]			4,380,000 4,380,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Topi Latihan - Kaos Latihan [69 ORG] - Biaya Peluru menembak [69 ORG x 1 PAKET]			47,955,000 4,830,000 6,900,000 36,225,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.047-Balikpapan) - Honor Instruktur [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]			8,100,000 8,100,000	RM
6231.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			67,385,000	

6231.EBD.952	Lokasi : KAB. P A S E R <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			1.0 Dokumen 26,620,000	
051	<u>Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran</u>			26,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (109140) RUMAH TAHANAN NEGARA TANAH GROGOT
ALOKASI Rp. 11,321,506,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			26,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			300,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	3.0 PAKET	100,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan)			26,320,000	RM
	- Transport Untuk Koordinasi [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	650,000	5,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	24.0 OH	450,000	10,800,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		7,005,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			7,005,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			7,005,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			425,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 paket	425,000	425,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan)			6,580,000	RM
	- Transport Untuk Koordinasi	2.0 KEG	650,000	1,300,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	450,000	2,700,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		33,760,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			33,760,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			33,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.047-Balikpapan)			4,800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	12.0 Keg	400,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.047-Balikpapan)			28,960,000	RM
	- Transport Antar Kabupaten [9 ORG x 3 KALI]	27.0 KALI	350,000	9,450,000	
	> Pembina dan Ketua ZI			19,510,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OH	407,500	3,260,000	
	>> Perwakilan Pokja		0	13,650,000	
	- Penginapan [7 ORG x 2 HARI]	14.0 OH	450,000	6,300,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 Kali]	21.0 OH	350,000	7,350,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Tanah Grogot, 31 Desember 2022

MUHAMMAD BAYU HENDARUSETO

NIP. 198102072000121001